様式第１号（第２条関係）

発議年月日 　　年　　月　　日

塩竈市スポーツ施設　指定管理者　殿

■申請者 〒

印

選手等
関係者人数

合計 ％

対象

対象

朝 昼 夜

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

施設利用料金計

　　年　　月　　日

時
間
数

曜日利用月日
利用時間区分（1:午前、2:午後、3:夜間
4:午前＋午後、5:午後＋夜間、6:全日）

使用時間（準備時間も含む）

基　本
利用料金終 了

時 刻

超過時間数
摘　　　要

決
裁
欄

行 事 名

電話番号

      塩 竈 市 体 育 館 　利 用 許 可  申 請 書

1．アマチュア
　スポーツ

開 始
時 刻

区分

受付番号

受付年月日

決裁年月日

減免率

　塩竈体育館利用者の遵守事項、注意事項を厳守することを誓約のうえ、下記のとおり利用したいので申し込みます。

会 議 室

利 用 予 定 人 員

第 一 競 技 場

ト レ ー ニ ン グ 室

第 ２ 会 議 室

利 用 区 分

コミュニティーホール

第 二 競 技 場

施

設

利

用

第 １ 控 室

第 ２ 控 室

第 ２ 研 修 室

和 室

第 １ 研 修 室

会場責任者氏名

　(1)入場料を徴収する。

　(2)入場料を徴収しない。

区域コード（内:1、外:2)

(2)入場料を徴収しない。

(1) 児童・生徒、(2) 一般・学生

(1) 児童・生徒、(2) 一般・学生

加 算
料 金

料金合計
（円）

土
日
・
休
日

区
分

減免額

　第　　　　     号

令和　　　年　　　　月　　　　日

申請月日令和　　年　　月　　日

2．その他の催事
(1)入場料を徴収する。

(1) 営利を目的とする、(2) 営利を目的としない

利用区分コード

観客数

※利用の許可をした後に暴力団の利益となる利用であることが判明した場合は、当該許可を取り消します。

※暴力団の利益となる利用を制限するため、利用の許可等の決定に当たり、暴力団員による利用であるかを確認する必要がある
場合は、所轄の警察署へ照会することがあります。

住　  　所

 (団体等名称)

氏　  　名 電話番号